
RZK-VII.271.14.2024 Remont trybun stadionu Raciborowice Górne 
 

Strona 1 z 1 
 

Warta Bolesławiecka, dn. 21.06.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: Remont trybun stadionu Raciborowice Górne 
Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 
 
Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 21.06.2024r. godz. 09:05 w Platforma Zakupowa Open Nexus- Warta 

Bolesławiecka 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

130.000,00 zł brutto. 

3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Cena brutto (zł)  

1. KOBESPORT Sp. z o.o. ul. Sucharskiego 61/3, 56-400 Oleśnica 356 700,00 zł 

 

 

 

 


		2024-06-21T09:14:54+0200




